
　

　

　

　

　　　　　　皆様の御協力、誠に有難うございました!!
　　　　　　オークション益金と合わせて、寄付させて頂きました事をご報告申し上げます。

　　　　　　　　　お蔭様で、３日間での売上総計は　728,972円　にも上りました。

　　　　　　　　　今回の益金は、例年寄付を致しております

　　　　　　　　　当クラブが今年度の盛岡レオ代表スポンサークラブという事もあり、

　　　　　　　　　年明けのお忙しいところ、開催前日の会場設営から

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　クリスマス家族会盛会を祈念して3,000円(L.藤原俊則)…当日ご欠席の為、事前にお預かり

　　　　　　　　　今年度の世界のカレンダー展が開催されました。

　　　　　　　　　去る1月３日(火)～５日(木)の３日間、川徳デパートにて

★第１２３6回例会/《クリスマス家族会》　※12月16日(金)17：30～　ニューウイングにて

《その他の報告事項》

①第95回ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ国際大会早期登録の御案内

《行事参加報告》

【12月10日(土)盛岡レオクラブ12月第1例会】　Ｌ．関根信

　【開催期間】　2012年6月22日(金)～6月26日(火)

＊幹事報告

＊ドネーション　…　13,000円　〔累計：　171,000円〕　誕生祝い 5,000円(L.平野喜嗣・L.関根信)

　【開催地】　韓国・釜山

　【期間】　2011年12月29日(木)～2012年1月3日(火)　

＊アテンダンス　会員57名　〔出席22名・メーキャップ26名〕→84.2%

　【大会会場】　釜山エキシビジョン＆コンベンションセンター

　【早期登録料】　US ＄100　(日本円9,000円　2011年12月24日まで)

②盛岡LC事務局冬期休暇のお知らせ

　…下記期間中、年末年始のお休みを頂戴致します。

　　ご不便をおかけ致しますが、ご承知置き下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　東日本大震災義援金へ全額寄付させて頂きました。
　　　　　　尚、当日上記義援金としてL.菅原陽一より10,000円のドネーションを頂戴し、

　　　　　　毎年恒例となっております、チャリティーオークションも盛大に開催され、

　　　　　　皆様の御協力のもと、76,100円のオークション収益金を盛岡LCクリスマス家族会事業として、

　　　　　　去る12月16日(金)、今年度の盛岡LCクリスマス家族会が開催されました。

＊ファイン　…　12,700円　〔累計：　129,925円〕
　　　　　　　　　盛岡市のエコハウス建設事業へ全額寄付させて頂く運びとなります。
　　　　　　　　　皆様の御協力、誠に有難うございました!!

　…上記につきまして、キャビネットより御案内が届いておりました。

　　　　　　　　　ユニセフ・ユネスコ両団体の他に、東日本大震災復興支援として、

　　　　　　　　　３日、５日それぞれの販売担当日まで、のべ16名の会員様方に

　　　　　　　　　ご参加と御協力を頂戴し、大変活気あるカレンダー展となりました。


